
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СМОЛЕНСКИЙ 

ОБЛАСТНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС – ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ «ФЕНИКС» 

(СОГБПОУ «ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ - ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ «ФЕНИКС» 

 215225 Смоленская область, Новодугинский р-н, д.Мольгино, д. 28 

 

ПРИКАЗ 

 

от «16» августа 2024 г.                                               № 62 

 

О зачислении студентов на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в смоленское областное 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Смоленский областной образовательный колледж-Лицей-интернат «Феникс» в 

2024 году» 

 

П р и к а з ы в а ю:  

 

1. Зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией и 

представленных оригиналы аттестатов об освоении общего образования, на 

обучение по очной форме за счет бюджетных ассигнований областного бюджета 

Смоленской области с 01.09.2024: 

- по программе подготовки специалистов среднего профессионального 

образования 09.02.07 Информационные системы и программирование, срок 

обучения 3 года 10 месяцев, в группу 24И, в составе: 

 

№ Ф.И.О. Поименный номер 

1 Андриянов Илья Алексеевич 005 

2 Долматов Дмитрий Андреевич 026 

3 Дымковская Ангелина Александровна 009 

4 Зуев Евгений Александрович 017 

5 Иванов Александр Андреевич 015 

6 Иванова Варвара Александровна 012 

7 Ильин Владимир Эдуардович 011 

8 Кузнецов Иван Анатольевич 014 

9 Левский Максим Евгеньевич 028 

10 Осадчев Михаил Александрович 015 



11 Петров Иван Сергеевич 027 

12 Посметов Иван Дмитриевич 004 

13 Романов Степан Андреевич 013 

14 Соловьев Николай Алексеевич 002 

15 Степаненков Алексей Ильич 019 

16 Ужекин Данила Михайлович 008 

17 Фролова Полина Александровна 006 

18 Чернова Мария Артемовна 020 

19 Григорьев Андрей Игоревич 003 

20 Алексеев Александр Сергеевич 021 

 

- по программе подготовки специалистов среднего профессионального 

образования 35. 02. 16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу 24Э, в составе:  

 

№ Ф.И.О. Поименный номер 

1 Алейников Алексей Анатольевич 023 

2 Алексеев Михаил Викторович 037 

3 Блинков Александр Александрович 003 

4 Букуяров Артѐм Сергеевич 004 

5 Векшенков Константин Александрович 030 

6 Горчаков Сергей Сергеевич 007 

7 Григорьев Максим Андреевич 019 

8 Груздев Роман Русланович 015 

9 Иванов Дмитрий Вадимович 011 

10 Крантов Ярослав Юрьевич 018 

11 Кудрявцев Денис Павлович 033 

12 Никитин Егор Евгеньевич 017 



13 Петров Арсений Антонович 044 

14 Райлян Пѐтр Валерьевич 031 

15 Регентов Даниил Андреевич 020 

16 Рощина Нагиля Александровна 002 

17 Савельев Сергей Андреевич 024 

18 Смирнов Евгений Александрович 046 

19 Трифонов Антон Павлович 026 

20 Федоров Артем Николаевич 016 

 

2. Зачислить абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией и 

представленных оригиналы аттестатов об освоении общего образования, на 

обучение по очной форме за счет внебюджетных средств: 

- по программе подготовки специалистов среднего профессионального 

образования 09.02.07 Информационные системы и программирование, срок 

обучения 3 года 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О. Поименный номер 

1 Гоменюк Иван Андреевич 023 

 

- по программе подготовки специалистов среднего профессионального 

образования 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования, срок обучения 3 года 10 месяцев: 

 

№ Ф.И.О. Поименный номер 

1 Гайдуков Никита Сергеевич 040 

2 Васильев Илья Витальевич 010 

3 Иналов Адам Сайпудыевич 039 

4 Карпов Антон Дмитриевич 009 

 

   Руководитель 

    учреждения:             директор            ______________                А.П. Панцевич 
                                         (должность)                           (подпись)                               (расшифровка подписи) 

 


